et jours fériés.
La  consistance  de  ces  prestations  est  détaillée  dans  les
Termes de Référence (TDR) du présent Dossier de Consultation

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des estimations
du Maître d’Ouvrage est de trente-deux millions (32 000 000)
FCFA Toutes Taxes Comprises.

4.Allotissement
Les prestations sont constituées en un lot.

5.Participation et origine
La  participation  à  la  présente  Demande  de  Cotation  est
ouverte, à égalité de conditions, aux entreprises de droit
camerounais spécialisées dans le domaine de la surveillance et